MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 RESOLUÇÃO Nº. 250, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.

  O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 170/2009 da Câmara de Ensino de Graduação

RESOLVE:

                           1- Lançar as Notas e Faltas dos acadêmicos do Curso de Ciências

Contábeis/FACE, na disciplina “Economias Regionais, Arranjos Produtivos e Mercados,

conforme abaixo:

ACADÊMICO NOTAS FALTAS

Raphael Lourenço Bezerra de Menezes Amorim P1 = 6,6

P2 = 6,0

0

Matheus de Freitas Oliveira P1 = 6,9

P2 = 8,0

0

       2- Excluir as Notas dos acadêmicos, RAFAEL COSTA DE AMORIM e

MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA, na disciplina “Economias Regionais, Arranjos

Produtivos e Mercados”.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 250, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.